FO
O
TM
O
TI
O
N
 L

RÉSULTAT FINAL
ÉTAPE 5
Visser l’embout tournevis (ANC421) sur la 2ème tige d’extension (ANC412).
A l’aide du tournevis, insérer la vis le long de la broche.
ÉTAPE 6
Le chiffre repéré lors du fraisage (cf. : étape 4) peut être utilisé comme
indicateur de la profondeur d’insertion : l’insertion se termine lorsque le
chiffre est atteint.
Retirer la broche et vérifier que l’implant est au même niveau ou sous le
niveau de la première corticale.
INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N
R ÉFÉR EN CES  IMP L A N TS
  VIS Ø4.0 MM   VIS Ø6.0 MM
VIS DE POSITIONNEMENT*
Réf. Désignation
H1.7GFT6.0L40 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L40 mm
H1.7GFT6.0L45 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L45 mm
H1.7GFT6.0L50 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L50 mm
H1.7GFT6.0L55 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L55 mm
H1.7GFT6.0L60 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L60 mm
H1.7GFT6.0L65 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L65 mm
H1.7GFT6.0L70 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L70 mm
H1.7GFT6.0L75 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L75 mm
H1.7GFT6.0L80 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L80 mm
H1.7GFT6.0L85 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L85 mm
H1.7GFT6.0L90 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L90 mm
H1.7GFT6.0L95 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L95 mm
H1.7GFT6.0L100 Vis de positionnement autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L100 mm
*Vis anodisées en doré.
VIS AUTO-COMPRESSIVE*
Réf. Désignation
H1.7IFT6.0L40 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L40 mm
H1.7IFT6.0L45 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L45 mm
H1.7IFT6.0L50 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L50 mm
H1.7IFT6.0L55 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L55 mm
H1.7IFT6.0L60 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L60 mm
H1.7IFT6.0L65 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L65 mm
H1.7IFT6.0L70 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L70 mm
H1.7IFT6.0L75 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L75 mm
H1.7IFT6.0L80 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L80 mm
H1.7IFT6.0L85 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L85 mm
H1.7IFT6.0L90 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L90 mm
H1.7IFT6.0L95 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L95 mm
H1.7IFT6.0L100 Vis autocompressive autoforante Ø6.0 mm - canulée Ø1.7 mm - L100 mm
*Vis anodisées en jaune clair.
VIS DE POSITIONNEMENT*
Réf. Désignation
H1.4GFT4.0L30 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L30 mm
H1.4GFT4.0L32 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L32 mm
H1.4GFT4.0L34 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L34 mm
H1.4GFT4.0L36 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L36 mm
H1.4GFT4.0L38 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L38 mm
H1.4GFT4.0L40 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L40 mm
H1.4GFT4.0L45 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L45 mm
H1.4GFT4.0L50 Vis de positionnement autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L50 mm
*Vis non anodisées
VIS AUTO-COMPRESSIVE*
Réf. Désignation
H1.4IFT4.0L26 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L26 mm
H1.4IFT4.0L28 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L28 mm
H1.4IFT4.0L30 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L30 mm
H1.4IFT4.0L32 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L32 mm
H1.4IFT4.0L34 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L34 mm
H1.4IFT4.0L36 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L36 mm
H1.4IFT4.0L38 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L38 mm
H1.4IFT4.0L40 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L40 mm
H1.4IFT4.0L45 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L45 mm
H1.4IFT4.0L50 Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - L50 mm
*Vis non anodisées
CONTENEUR - VIS Ø4.0 mm
NON STÉRILES (ANC612/B)
CONTENEUR - VIS Ø6.0 mm